CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDUIES

PORTARIA Nº 040/2019, 19 DE MARÇO DE 2019.

“Concede Prêmio Incentivo a Servidor”.

0 Presidente da Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, no uso de

suas atribuições legais e regimentais: ,

RESOLVE

,, Art. 1º Concêâéªr”a& servidor/"CARIZOSAi ROBERTO BUGER o

direito ao prêrnio incentivo, convertido em espécie (sexta parte de seu vencimento)

referente ao período aquisitivo 09/03/2018 a 08/03/2019 conforme dispõe o artigo 82
da Lei nº 1408/90, (Estatuto do funcionalismo PúinÇunnicipaI).

Art. 2º Esta portaria entra em víg ) tá de suafãpúbíioação,
REGISTRE- SE, PUBLIQUE—SE E C__

Qâmara íVMunicipai de Bãixo Guand “

"Palácio MonsenhorAIOnso'Leiteff,'.;aos dezenove dias

WILTON MINARINI ÓUZA FILHI-IO

Registrada e Publicada nesta data,19/03/2019. & , , , : '

PISecretaria Legislativa Municipal

Av. Carlos de Medeiros, 59, Centro, Baixo Guandu-ES, 29 730-000, Fone (27) 3732—1644
CNPJ 31.796.832/0001-90 |www.baixoguandu.es.|eg.br| Í 0800-283-1644